平成 29 年２月 21 日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 石 井 表 記
代表者名 代表取締役 石 井  峯 夫

（コード番号 ６３３６ 東証第２部）

問合せ先
取 締 役
管理本部長

渡 邊  伸 樹

（ＴＥＬ ０８４－９６０－１２４７）

子会社の増減資に関するお知らせ

当社は、平成 29 年２月 21 日開催の取締役会において、当社の連結子会社である株式会社ＣＡＰに

対して増減資を行うことを決議いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

  １．増減資する子会社の概要

（１）商号     株式会社ＣＡＰ

（２）本店所在地  沖縄県うるま市勝連南風原 5192 番地 29－34 号棟

（３）代表者    代表取締役 山下 敦史

（４）資本金    10 百万円

（５）株主構成   株式会社石井表記（100%）

  ２．増減資の概要

（１）実施理由

累積損失を解消し、財務体質の健全化を図るためであります。

（２）実施内容

資本金の額の減少の効力を条件に、増加するその他資本剰余金 130 百万円を全額減少させ、

その全額をその他利益剰余金に振り替え、損失の補填に充当します。

（３）増資

① 発行株式数

1,300 株（発行価格１株につき 100,000 円）

② 増資後の発行済株式総数

2,300 株

③ 増資後の資本金

140 百万円

④ 日程

払込期日 平成 29 年３月１日（予定）

（４）減資

① 減資すべき資本金の額

資本金 140 百万円は、130 百万円減少して 10 百万円となります。

② 日程

債権者異議申述期日 平成 29 年４月 28 日（予定）

減資の効力発生日  平成 29 年５月 １ 日（予定）

３．業績に与える影響

本件に伴う、平成 30 年１月期の連結および個別業績への影響はありません。

以 上